2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LÝ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số:          /GM-UBND

Lý Sơn, ngày 20  tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

	 Kính gửi:
	……………………………………………………..…………

.……………………………………..……….…….…..……..

Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn tổ chức họp triển khai các Kế hoạch phối hợp với Công ty cổ phần Đường Chạy Xanh GREENPATH,.JSC tổ chức Giải “Bơi vượt biển Lý Sơn”, Giải Việt dã “ Lý Sơn - Theo dấu chân tiền tiêu” năm 2025.
1. Thành phần
- Đồng chí Ngô Đình Mẫn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần Đường Chạy Xanh GREENPATH,.JSC;
- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn hoá, Khoa học và Thông tin; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Nông nghiệp và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Huyện Đoàn Lý Sơn; Đội Quản lý trật tự xây dựng, đô thị và môi trường huyện; Ban Quản lý Khu Bảo tồn biển Lý Sơn; Trung tâm Y tế Quân - Dân y kết hợp huyện; Trường THPT Lý Sơn; Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa; Ban Quản lý Cảng neo trú tàu thuyền Lý Sơn;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị lực lượng vũ trang: Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Đồn Công an Lý Sơn; Đồn Biên phòng Lý Sơn; Trạm Ra đa 550; Trạm KT18; Trạm Cảnh sát biển;
- Lãnh đạo và chuyên viên, phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;
- Trưởng các thôn trên địa bàn huyện;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện và chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/5/2025 (Sáng thứ Hai).
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện.
4. Chuẩn bị nội dung:
- Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao phối hợp với Công ty cổ phần Đường chạy xanh GREENPATH,.JSC chuẩn bị dự thảo các Kế hoạch và một số nội dung liên quan đến công tác tổ chức Giải bơi vượt biển và Giải Việt dã và trình bày tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.
Đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định và nghiên cứu trước tài liệu đính kèm để tham gia góp ý tại cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
Đại biểu tải tài liệu tham khảo theo mã
QR đính kèm tại đây:

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường